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ENSIMMÄINEN LUKU

Ystäviä  
ja ilotulituksia

Mira Desai pomppi istuallaan auton takapenkillä ja 

viskoi vimmatusti jalkojaan.

”Lopeta selkänojani potkiminen, Mira”, hänen 

äitinsä sanoi kaartaessaan auton monitoimihallin 

parkkipaikalle. 

”Minua vain JÄNNITTÄÄ niin paljon!” Mira 

hihkui. 

”Kiljut niin KOVAA, että äänesi kuuluu 

kuulokkeiden läpi”, sanoi Miran isosisko Rani. 

Hän nappasi toisen korvanapin irti ja tuijotti 

Miraa raivoissaan. ”Älä häiritse minua enää.” Rani 
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pani kuulokkeen takaisin paikoilleen ja kääntyi 

katsomaan ulos ikkunasta. 

”Olen vain innostunut ilotulitusjuhlasta”, 

Mira sanoi vanhemmilleen. ”Veikkaanpa, että 

Yksisarviskoulun ilotulitus on ainakin viisisataa 

kertaa upeampi kuin meillä kotona. Vaikka enhän 

minä sitä päässytkään katsomaan.”

”Koulun ilotulitus on varmasti hieno, kultaseni”, 

Miran isä sanoi hymyillen. ”Krikettikerhon 

ilotulitustakin mahtavampi.”

Edellisenä viikonloppuna krikettikerholla oli 

vietetty diwali-juhlaa ilotulituksen merkeissä. Mira 

oli kuitenkin voinut huonosti, joten hän ja äiti 

jäivät kotiin ja Rani ja isä osallistuivat tapahtumaan 

kahdestaan. Isä oli yrittänyt välittää ilotulituksen 

Miralle Facetimen kautta, mutta isä oli pitänyt 
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kameraa väärinpäin, joten Mira näki ruudulta 

ainoastaan hänen leukansa. 

Äiti oli kiinnittänyt vaatteisiinsa värikkäitä nauhoja 

ja esittänyt Miralle ilotulitustanssia lohdutukseksi, 

kunnes venäytti selkänsä yrittäessään taipua 

kiemuralle kuin sähikäinen. He 

olivat myös valmistaneet 

diwali-juhlan toffeeherkkuja, 

joita kutsutaan burfeiksi. Mira 

oli vienyt laatikollisen burfeja 

Yksisarviskouluun maistiaisiksi (ja 

ylimääräisen laatikollisen yksisarviselleen 

Tepolle, joka ei mielellään jakanut herkkuja 

kenenkään kanssa).

Miran juhlailta ei ollut siis mennyt TÄYSIN 

pieleen, mutta siitä huolimatta hän odotti kovasti 
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näkevänsä oikean ilotulituksen. Hän myös tiesi, että 

Yksisarviskoulun juhlasta tulisi erityisen upea ja 

taianomainen.

”HEIPPA!” Rani huusi heti auton pysähdyttyä. 

Hän syöksyi ulos ja paiskasi oven kiinni perässään. 

Sitten hän katosi parkkipaikan nurkassa olevien 

roskisten taakse.

Mira hyvästeli vanhempansa, nappasi laukun 

mukaansa ja hyppäsi ulos autosta.

Hänen ystävänsä Darla kelasi lähemmäs pyörä-

tuolillaan. ”Hei Mira! Hauskaa ilotulitusjuhlapäivää!” 

hän sanoi ja kohotti kättään heittääkseen erityisen 

siistit ylävitoset Miran kanssa.

Darlan vanhemmat kiirehtivät tyttärensä perään.

”Darla!” hänen isänsä huusi. ”Anna ne takaisin!”

”Mitä ihmettä tarkoitat, iskä? En kuule!” Darla 


